
RADA GMM. 
BRANIEWO Uchwała Nr 62/VIII/2021 

Rady Gminy Braniewo 

: dnia 18 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Braniewo na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, Iit.c i d oraz Iit.i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 

215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.. U. z 2021 r .  poz.305 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

5 1  
1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Braniewo na rok 2021 poprzez : 

zmniejszenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę 174.547,82 zł zgodnie z zał. nr 1, 

zwiększenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę 244.188,82 zł zgodnie z zał. nr 1, 

zmniejszenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 113.774,00 zł zgodnie z zał”. nr 2, 

zwiększenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 183.415,00 zł zgodnie z zał. nr 2. 

2. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 30.335.604,83 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1, 

.z tego: dochody bieżące. w wysokości — 28.196.520,51 zł, 
dochody majątkowe w wysokości - 2.139.084,32 zł. 

3. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 31.994.782,65 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 2. 

z tego: wydatki bieżące w wysokości —— 27.869.130,.8.8 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości — 4.125.651,77 zł. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załącznik nr 3. 

5 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Braniewo. 

5 3  

Województwa Warmińsko — Mazurskiego. 



Dział 

750 

”801 

851 

852 

BRANIEWO 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 62NIII12021 Rady Gminy Braniewo z dnia 18 czerwca 2021 roku 

Rozdział 

7501 1 

80153 

85195 

RADA GPWJY 

2010 

2010 

0970 

Nazwa 

Administracja publiczna 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Urzędy wojewódzkie 

w tym z tytułu dotacji i środków na Enansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących : zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin. związkom 
powiatowa-gminnym) ustawami 

Oświata i wychowanie 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników. materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ć::iczeniowych 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin. związkom 
powiatowe-gminnym) ustawami 

Ochrona zdrowia 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów 

Pomoc społeczna 

Plan przed zmianą 

5 

bieżące 
40 656.00 

0,00 

28 722,00 

0,00 

28 392.00 

352 448,42 

334 796,42 

0,00 

0,00 

0,00 

7 874,00 

0,00 

7 874,00 

0, 00 

7 724,00 
1 975 305,00 

. ?  
-—-" 

Zmniejszenie 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Zwiększenie 

1 315,00 

0,00 

1 315,00 

0,00 

1 315.00 

16 639,00 

0,00 

16 639,00 

0,00 

16 639,00 

6 176.00 

0.00 

8 176,00 

w złotych 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

8 

41 971,00 

0,00 

30 037,00 

0,00 

29 707.00 

369 087,42 

334 796,42 

16 639.00 

0,00 

16 639,00 

14 050.00 

0,00 

14 050,00. 

0,00 

13 900,00 

2 020581630 

Strona 1 z 2 



Dział 

01 O 

EDD 

700. 

RAJ-)A GEJE 'I'IYZałącznik Nr 2 do Uchwały Nr” 62NIII12021 Rady Gminy Braniewo : ania 18 czerwca 2021 rok 

Rozdział 

01 095 

50016 

50095 

BRANIEWO 

! Nazwa 
grupa 

3 4 

Rolnictwo i łowiectwo 

sostała działalność 

Zakup materiał-Sm 4210 wyposażenia 

4300 Zakup usług pozostałych 

Transport I łączność 

Drogi publiczne gminne 

4300 Zakup usług pozostalych 

Pozostała działalność 

Zakup materialów i 421” wyposażenia 

4300 Zakup uslug pozostalych 

Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększania 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszanie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwłększenle 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
miększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
plzed zmianą 
zmniejszania 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszanie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmnieiszenła 
Mększenie 
po zmiana-m 

Plan 

5 
2 20? 525,50 
-1 9 900.00 

0,00 
2 138 025.50 
785 925.50 
-19 900,00 

0.00 

TEB 025.50 
38 719.62 
-5 300.00 

0.00 
33 41952 
24 692.87 

-14 600.00 
0.00 

10 092.87 
1 405 899.47” 

0,00 

71 700.00 
1 478 599.47 
1 239 Til—4.52 

0.00 
50 00030 

1 289 744.52 
553 ?DU,DG 

0.00 
50 000.00 

603 700.00 
4? 1 54.95 

0.00 

21 700.00 
68 854.95 
10 000.90 

0.00 
2 700.00 

12 ?OUJIJO 
3? 154.95 

0.00 
19 000.00 
56 154.95 
985 892.97 

0.00 
12 600.00 
998 492,9? 

Wałki 
bieżące 

B 
917 925.50 
-19 900.00 

0,00 
395 025.55 
735 925.50 
49 900.01:- 

0.00 
na 925,50 
33 719,32 
-5 300.00 

0.00 
33 419.52 
24 392.57 
-14 600.00 

0,00 
10 092.37 
545 399.41? 

0.00 
71 700,00 
913 599,47 
779 7414.52 

0.00 
50 coupe 
329 744.52 
553 TDDJJU 

0,00 
su nomen 

503 700.00 
4? 154.55 

0,00 
21 mapa 
68 854,95 
10 000.00 

0.00 
2 mom 
12 700.00 
37 154.95 

0,00 
19 000.00 
56 154,95 

EE) 892.97 
0.90 

12 500.00 
933 4923? 

wydatk! 
jednostek 

budżetowych 

? 
917 925.50 
49 905.00 

0.00 
asa 025,50 
785 925,50 
-19 gnom 

0,00 
?55 025,50 
35 719.62 
-5 samum 

0,00 
33 419.52 
24 592,37 
-14 snopu 

0.00 
10 092.57 

825 399.47 
9.00 

71 700.00 
asa 599.47 
??9 744.52 

0.00 
ś'ńqno 

329 744.52 
553 mapa 

e.na 
so neonu 

eos mam 
4? 154.95 

0,00 
21 700.00 
ea 554,95 
10 mapa 

0.00 
z 700,00 
12 700.00 
37 154.95 

cwu 
19 000.00 
55 154.95 
970 392.97 

e.na 
12 snopu 

sas 492.97 

ztego: 

wydatki 
wynagrodzenia związane z 

i składki od realizacją Ich 
nich naliczana statutowych 

zadań: 

8 9 
3 524.00 914 301.50 

0.00 -19 900.00 
0.00 0.00 

3 sama 894 401.50 
3 624.50 782 301.50 

HDD -15 900,00 
0,00 0,00 

3 624.00 ?52 401.50 
0,00 38 719,62 
0.00 -5 300.00 
0.00 0.00 
0.00 33 419.52 
0.00 24 692.87 
0.00 -14 600.00 
0.00 0.00 
0.00 10 092.87 
0.00 825 899,47 
0.00 0.00 
0.00 71 700.00 
0.00 898 599.47 
0.00 TFS 744.52 
0,00 0,00 
0.00 50 000.00 
0,00 829 744,52 
D'DD 553 ”mum 
0,00 0.00 
C.DD 5D Duman 
0.00 603 700.00 
0.00 4? 154.95 
0.00 0.00 
0.00 21 ?DD.DG 
0.00 GB 854.95 
0.00 10 000,00 
0,00 0.00 
0,00 2 i'm-e.na 
0,00 12 700.00 
0.00 3? 154.95 
0.00 0,00 
0.00 19 000.00 

0.00 55 154,95 
40 000,00 930 892,9? 

0.00 0.00 
0.00 12 600,00 

40 auuu 943 49299? 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

10 
0,00 
e.na 
0.00 
0.00 
0.00 
0.50 
e.na 
n.mn 
o.ou 
upa 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
e.na 
0,00 

20 005.00 
0.00 
0.00 

20 000,00 
0.00 
0.09 
cwu 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
n.mn 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
opu 
0,00 
cm 
0,00 
cm 
0.00 
ułan 

:śwladczenla 
na mecz osób 

fizycznych: 

1 1 
0.00 
0.00 
0.00 
um 
0,00 
n.tm 
0,00 
mou 
o.oo 
p.un 
0.00 
0.00 
e.na 
opu 
0.00 
0.00 
0.00 
o.on 
cm 
0,00 
0.00 
0.00 
e.na 
o.oo 
e.na 
0,00 
um 
o.oo 
apo 
0.00 
0.00 
e.na 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
e.na 
e.na 
e.na 
0,00 
mno 

Z tego: 

wydatki na 
pmnramy 

finansowane wypłaty z 
z udziałem 
środków. o porę-czem 

Haman mowa gwarancji 
w art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3 

12 13 
0.00 0.00 
[1.00 0.00 
0,00 0,00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 u,:lu 
0.00 0.00 
0.00 5.50 
0.00 0.00 
nłnu 0.00 
0,00 0.00 
0,00 0,00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0,00 
0.00 0,00 
0,00 0.00 
0.130 0.00 
0.00 0.00 
0.09 0.00 
0.00 0.00 
mm cm 
0.00 0,00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0,00 
0,01] 0,00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0,00 
0,00 0.00 
(LGD D.GD 

obsluga dluga 

14 
0.00 
0.00 
0.00 
n.e-u 
0.00 
0,05 
0,00 
n,:m 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
cm 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
(1.00 
0.00 
upa 
o.oo 
mau 
o.oo 
tma 
0.00 
0.00 
0,00 
0,90 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
um 
0.00 
0.05 
0.00 
e.na 

Wydatki 
majątkowe 

15 
1 290 000,00 

cm 
0.00 

1 290 unum 
0.00 
0.00 
0.00 
ar.co 
0.00 
0.00 
0.00 
man 
o.oo 
n.en 
0.00 
0.00 

sec 000.00 
0.00 
0.00 

560 000.00 
460 000,00 

0,00 
mou 

460 000,00 
0.50 
0.00 
ułan 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 

15 000.00 
9.00 
0.00 

15 000.00 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 
1 290 000.00 

0.00 
0.00 

1 290 000,00 
0,00 
n.e:- 
0.00 
mua 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
e.na 
0.09 
0.00 
0.00 

550 000.00 
0.00 
0.00 

550 000.00 
450 macu 

0,00 
0,00 

450 000,00 
0.50 
0.00 
0,00 
0,00 
apo 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
u.:m 

15 000.00 
um 
0,00 

15 nanna 

: tego: 
w tym: 

na programy 
finansowane : zakup i 

którym mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

17 18 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0,00 
mm 0.00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 opu 
0,00 0,00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0,00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
opu 0,00 
0,00 0.00 
0.00 e.na 
0.00 0.00 
113.00 0,00 
0.00 0,00 

mm: (1.00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0100 
0.00 0.00 
0.09 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0,00 
0,00 0.00 
0.00 0,00 

0,00 , „ 0.01: 
0.00 // 0,00 
0,09// e.na 

Wniesienie 
wkładów do 

Spaak prawa 
handluwegu 

19 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
e.na 
e.na 
n.me- 
o.oo 
ma 
o.oo 
e.na 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
o.ou 
0.00 
0.05 
0.00 
upa 
0,00 
opu 
0.00 
0.00 
0.00 
nm 
0,00 
0.00 
0.00 
9.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
ma 
o.oo 
n_nn 
0.00 
um 

|.Strcn'rarl 2 4  



Dział 

851 

RADA GMŻNY 
BĘRANIEWO 

Rozdział 

50153 

80195 

85154 

85195 

'; 
grupa 

4240 

4300 

4300 

4390 

4310 

4010 

4110 

zapewnienie uczniom prawa 

N '  ,. 

4 

do bezpłatnego dostępu do 
podręczników. muteńalńw 
edukacyjnych lub materialów 
Mennica-arch 

Zakup środków 
dydaktycznych I książek 

Pozostała działainość 

Zakupusług pozostałych 

Ochmna' zdmwia 

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

Zakup usług pozostalych 

Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz. analizl 
opinii 

Koszty postępowania 
sądowego I pmkumtorskiego 

Poznała działalność 

Wynagrodzenia osnbcwe 
pracowników 

Składki na ubezpieczenia 
spoleczne 

przed zmlsną 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenłe 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
plzed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
miększanie 
po zmianach 
med zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
Fuzed zmianą 
zmniejszenie 
zwięlszenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
pmad zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmlaną 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po amianach 

Fl_EI'I 

5 
up:: 
0,00 

16 539.00 
16 539.00 

0.00 
0.00 

15 639.00 
16 639.00 
314 429,33 
43 324.00 

0.00 
255 105,83 
254 150,14 
-48 324.00 

0.00 
215 325.14 
51 100,00 
-4 550.00 
9 050.00 

55 600,00 
31 sango 
-4 550.00 
4 550.00 
31 500.011 
17 000,00 
-4 550.00 

0.00 
12 450,00 
2 600,00 

5,00 
4 150.00 
5 730.00 
500.90 

0,00 
400,00 

1 auc-.w 
16 100.00 

nm 
4 500.50 

20 600.00 
5 780.00 

0,00 
2 000.00 
? 730.00 
1 330.00 

0.00 
449,00 

1 520.00 

Wydatki 
bleżące 

6 

0.00 
0.00 

16 639.00 
15 539.00 

0.00 
0.00 

16 539.00 
16 639.00 
314 429,33 
48 324.00 

0,00 
255 105,33 
254 150.14 
43 324.00 

0.00 
215 325.14 
51 100.00 
-4 550.00 
9 050.00 

55 600.00 
31 mam 
«4 550,00 
4 550.00 

31 550.00 
17 000.00 
-4 550.00 

o.on 
12 450.00 
2 500.00 

mm 
4 150.00 
6 750.00 
500.04: 

0.00 
400.00 

1 nam:: 
15 100.00 

0.00 
4 samum 

20 390.00 
5 730.00 

0,00 
2 000,00 
7 750,00 
1 380.00 

0,00 
440,00 

1 szopa 

wydatki 
jadnostek 

budzetowych 

? 
0.00 
0.00 

15 539.00 
15 sama 

0,00 
0,00 

16 539.00 
ze 539.00 

310 950.14 
43 324,05 

0,00 
262 625.14 
254 150.14 
-43 324.00 

0.00 
215 826.14 
44 500.00 
-4 550.00 
9 050.00 

49 100.00 
25 unum 
-4 550,00 
4 550.00 

25 nama-:: 
17 000.00 
4 550,00 

0,00 
12 450.00 
2 600.00 

man 
4150.00 
& 75mm 
samum 
0,00 

400,00 
1 unum 

16 100.00 
0.00 

4 50mm 
20 600.00 
5 780,00 

0,00 
2 000.00 
7 730,00 
1 380.00 

0.00 
440.00 

1 szum 

: tego: 

wydatki 
wynagrodzenia związane z 

i składki od realizacją ich 
nich naliczane statutowych 

zadań: 

8 9 
0.0!) 0.00 
0.00 0.00 
0.00 16 539,00 
0,00 16 539.00 
0.00 0.00 
0.0!) 0,00 
0,00 16 539.00 
0.00 16 639.00 
0.00 31 0 950.14 
0.00 48 324,00 
0.00 0.00 
0.00 252 528,14 
0.00 284 150,14 
0.00 48 324.00 
0.0!) D.DG 
0,00 215 826,14 

12 210.00 32 390.00 
0,00 --4 550.09 

2 500.00 6 550,00 
14 710,00 34 390,00 
4 3011.00 20 mam 

0.00 -4 550.00 
0.00 4 550.00 

4 355.00 20 mapa 
0.00 17 000.00 
0.00 -4 550.00 

[LDU UłDD 
0.00 12 450.00 
0.00 2 600.00 
0.90 0.09 
0.00 4 150.00 
0.00 6 750.00 
0.00 500.50 
0.00 0,00 
0.00 400.00 
[LDU 1 mmc-u 

? 910.00 8 190.00 
0.00 0.00 

2 500.03 2 DED.DG 
10 410,00 10 190.00 
5 780.00 0.00 

0.00 0.00 
2 000.00 0.00 
7 780,00 0.00 
1 380,00 0.00 

0.00 0.00 
440,00 0.00 

1 520.00 0.00 

: tago; 

dotacje na 
zadania 
bieżąca 

10 
opu 
o.oo ' 
0.00 
5.00 
0.00 
0.00 
um 
o.oo 
opu 
e.na 
o.oo 
e.na 
opu 
0.00 
0.00 
e.na 
13.00 
cm 
opu 
o.oo 
o.ou 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
mm: 
0.00 
0.00 
e.na 
0.00 
0.00 
e.na 
0.00 
0.00 
0.50 
0.00 
e.na 
um 

świadczenia 
na mecz osób 

fizycznych: 

1 1 
0.05 
0.00 
0.00 
5.00 
0.00 
0.00 
o.ou 
0,00 
0,00 
0.90 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

6 500.00 
mon 
0,00 

6 500.00 
5 500.00 

0.00 
0.00 

a snopu 
0.00 
0.00 
opu 
0,00 
0,00 
apo 
0,00 
0.00 
0.00 
e.na 
0.00 
u.:m 
0.00 
0.00 
ma 
0.00 
0.00 
opu 
0,00 
0,00 
u,:m 
0.00 
o.on 
e.na 

ztego: 

wydatki na 
programy 

"uznawane wypłaty z 
z udziałem Mum 
środków. o poręczeń I 

których mowa gwarancji 
!» art. 5 ust. 1 

pkt 2 i a 

12 '1 3 
0,00 0,00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0,00 
0.00 0.00 
opu 0,00 
0.00 0.00 

3 479,59 0,00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

3 479.69 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0,00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0,00 
0,00 0.00 
0,00 0.00 
0,00 0.00 
0,00 0.0!) 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 O,!!!) 
0.00 0.00 
0,00 0,00 

e.na e.na 
0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0,00 
0.00 0.00 
0,00 0.00 
0.00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0.05 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0,00 
0.00 9.00 
n,:m nm 

obsluga dlugu 

14 
nm 
o.oo 
0.00 
ma 
0.00 
0.00 
e.na 
0.00 
0.00 
apo 
0.00 
0.00 
nm 
o.oo 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
e.na 
o.oo 
0,90 
cm 
0.00 
o.on 
upa 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
n.mc 
o.ou 
opo 
mno 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
n.:m 
0.00 
0.00 
urna 
0,00 
0,00 
mou 
0.00 
0.00 
um 

WWW” 
majątkowe 

1 5 
0,05 
0.00 
0.00 
mau 
o.oo 
nm 
um 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
e.na 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
n.mu 
0.00 
0,00 
cm 
0.00 
0.00 
u,:m 
0.00 
0.00 
[1.00 
0.00 
0.00 
mm 
0,00 
0,00 
n.tm 
0.00 
0.00 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

ztego: 
w tym: 

na programy 
Hnansowane z zakupi 

udziałem objęcie akcji | 
środków. o udziałów 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pk: : ł 3. 
1? 1 8 

0,00 e.na 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0.03 
0.00 0,00 
cm 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
apo 9.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 [1.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.0.0 0.01: 
0.00 0.00 
0.00 0,00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.06 
0.00 0.00 
0,00 0,00 
n.eu n,:m 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.50 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0.99 0.00 

,dp'o 0,00 
//ń,nu e.na 

Wnlesienle 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

19 
cm 
0.00 
0.00 
um 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
mua 
0,00 
cm 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
n.en 
n.e-n 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
n.mn 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
apo 
0.00 
0.90 
ma 
0.00 
0.00 
upa 
e.na 
0.00 
man 
0.00 
0.00 
cm 
0,00 
0,00 
0.00 

Strona 3 z 4 



Dział Rozdział 

1 2 

750 

7501 1 

801 

30153 

RADA G m  
B W d a t k i  związane z realizacją zada 

4010 

201 0 

11240 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 62Nlll12021 Rady Gminy Braniewo z dnia 18 czerwca 2021 roku 

Nazwa 

Administracja publiczna 

Ulzędy wojewódzkie 

Dotacje ”celowe otlzymane : budżetu 
państwa na mailzację zadań bieżących : 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań ziemnych gminie (zvńązkom gmin. 
związkom powiatowa-gminnym) ustawami 

wynagrodzenia usobuwe mmłków 

Oświata ł wychowanie 

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników. 
materiałów edukacyjnych lub materiał-ów 
ćwiczeniowych 

Dotacje celowe otmrmane : budżetu 
państwa na realizację zadań b&eżących : 
zakresu admłnistracji rządowej oraz Innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin. 
związkom poMalowo-gminnym) usiawami 

Zakup środków dydaktycznych i książek 

Wydatki razem: 

przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmłaną 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszanie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenia 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
pmed zmianą 
zmniejszanie 
miększenie 
po zmianach 

Dotacje 
Ogółem 

5 
33 511.00 

0.00 
1 315.00 
37 923.00 
23 392,00 

0,00 
1 315.00 

29 70100 

za 392,00 
0,00 

1 315.05 
29 707,00 

0.00 
0.00 
0.90 
0.00 
0.00 
opo 

15 639.00 
15 639100 

e.na 
0.00 

16 539.00 
15 539,00 

0.00 
0.00 

15 samo:: 
na saspu 

opu 
0.00 
0.00 
0,00 

11 m m,ns 
e.na 

17 ssąou 
11 391 735.09 

Z tego: 

Dotacje 
bieżące 

B 

35 511.05 
9.00 

1 ”315,00 
37 925,00 
za 392.00 

0.00 
1 315,00 
29 707.00 
za sezon 

3.00 
1 315.00 
29 707.00 

0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

15 539.09 
16 539.110 

0.00 
9.00 

15 539.00 
16 539.00 

0.00 
n.:m 

15 639.00 
15 539,00 

u.:m 
0,00 
0,00 
0,00 

11 373 m,na 
0.90 

17 954.00 
11 391 735.519 

Dotacje 
maiąlkuwe 

9.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
5,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
e.na 
0.00 
0.00 
n.:m 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 ' 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
nm 
e.na 
0.00 
mm 

Wydatki. ”ogółem 

8 
35 611.00 

0.00 
1 315.00 
37 926.00 

28 392.00 
0.00 

1 315.00 
29 707.00 

0.00 
0,00 
0,00 
0,00 

28 392.00 
0,00 

1 315,00 
29 707.00 

0.00 
0.00 

15 839.00 
16 539.00 

0.00 
0.00 

1 5 639,00 

18 639.00. 

' 0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

16 539.00 

16 639.00 
11 373 1781,09 

0,00 
1? 954.00 

11 391 735.09 

Wydatki bieżące 

9 
35 51130 

0.00 

1 315,00 
37 926.00 
28 392.00 

0.00 
1 315.00 
29 707.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0,00 

28 392.00 
0.00 

1 315.00 
29 707,00 

OTDD 
0.00 

18 639.00 
16 539.00 

0.00 
0.00 

16 539.00 
16 639.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

16 839,00 

16 639,00 

11 373 781,09 
mna 

1? 954.00 
11 391 735,09 

wydatki 
jednostek 

budżetowa 

10 ' 

za 953.00 
e.na 

1 315.00 
30 273.00 
"23 392.00 

0,00 
1 315,00 
29 797.00 

n.en 
o.on 
n.eu 
0,05 

za seann 
0.00 

1 315.00 
29 707.00 

0,00 
opo 

15 639.00 
1 s asem 

n.eo 
0,00 

16 539.00 
15 539,00 

0,00 
0,00 
0.00 
0.50 
e.na 
0,00 

16 539.00 
16 639,00 

1 091 670.09 
ma 

1? 954,01: 
1 105 524.09 

z tego: 
z tego: 

ztego: 

_ Wda” dotacje na świadczenia na wynagrodzema związane 7. zadania mecz osób 
| składki OE! reałizacją Ich biEŻĘG—E nGZI'IYCh: 

nich naliczana stałutowych 
zadań; 

1 1 12 1 3 1 4 
28 392.00 566,00 0,00 7 653.00 

0,00 0,00 D.DD 0,00 
1 315.00 0.00 0.00 0.00 

29 707.00 556.00 5.00 7 653.00 
28 392,00 0,00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0,00 0,00 
1 315,00 0.00 0.00 0.00 

29 707,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0.00 0.00 3.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 6.00 0.00 

28 392.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0,00 0,00 

1 315.00 0.00 0.00 0.00 
29 707,00 0,00 0,00 0.00 

0,00 0,00 0,00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 
n.e-o 16 639,00 0.00 0,00 
0,00 15 539.00 0100 0.00 
0.00 0,00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0,00 
0,00 15 539.00 0.00 0.00 
0.00 16 639.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0,00 0,00 
0,00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0,00 0,00 0.00 
0.00 0,00 0,00 0.00 
0.00 0.00 9.00 0.00 
0.00 0,00 0.00 0.00 
0.00 15 639.00 0.00 0.00 

0.00 16 639.00 0.00 0.00 
274 276.00 817 394,09 927 589,00 9 354 522,00 

0,110 0,00 0,00 0,00 
1 315,00 16 539.00 0,00 0,00 

275 591,01! 334 033,09 92? 589.00 9 354 522,00 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków. o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 l 3 

1 5 
0.00 
e.na 
o.oa 
cpu 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,90 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
e.na 
o.ou 
cm 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
e.na 
n.:m 

Wydatki 
majątkową 

16 
0.00 
nm 
e.na 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
o.ou 
e.na 
o.on 
0,90 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.05 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
upa 
0.00 
0.00 
0.00 
e.na 
o.oo 
nm 

: zakresu administrac'i ”rządowej i innych za; .! zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r;. 

wm 

: tego: 
w tym: 

na programy 
finansowane 

inwestycje i z udziałem 
HKUDY środków. o 

inwestycyjne których 
mowa w an 
5 ust. 1 piet 2 

1? 1 8 
0,00 0,00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.90 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0,00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

0.00 0.00 
0,00 0,00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.50 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0,00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 
030 0.00 
0.00 0.90 
0.00 0,00 
0,00 0.00 
0.00 o,uu 

0,00 0,00 
0,00 0,110 
11,00 n.mn 

”Strona 1 z '1 


